## EPIGRAMMA.

**C**armine pugnautes ranas inuexit Homerus  
Promptius vt longam texerat Illadem

At

Ast me facta diu certè cantare nefandum  
Cui fauent superi, fauet & ipse Deus  
Quid è veluti arguto cygnus laudabilis ore  
Est tenerum currens, per sua stagna melos  
Sic tibi sint versus nostri cultissime vatam  
Sic tibi sint animi fœdera grata mei.

## X E N I V M

SÆcula dum quondam Phæbi tulit aurea nomen  
Tempore: cum Delphis cultus Apollo fuit  
Fœdere amicitia si quom sibi iungere firmo  
Forsitan Atridiam more volebat aui  
Aurea mittebat pleno munuscula cornu  
Siue Arimaspiaco lecta metalla vado  
Vfus amicitia contractus vt arctior esset  
Staret & in longos sic magis ille dies.  
Ergo cum nec ebur nostra mihi splendet in aula  
Adfunt Attalicia nec mihi diuitia.  
Pro gemmis versus pro Strenâ carmina mitto  
Cum mage vel quouis munere carmen ames.